
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Конотопська районна територіальна виборча комісія 
Конотопського району Сумської області

ПОСТАНОВА

м. Конотоп
вулиця Соборна, будинок 23

17 листопада 2020 року № 60

Про реєстрацію депутатів Конотопської районної ради Сумської області від Сумської 
обласної організації ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «СЛУГА НАРОДУ»

До Конотопської районної територіальної виборчої комісії Конотопського району 
Сумської області надійшла заява про реєстрацію депутатом Конотопської районної ради Сумської 
області, обраним за результатами виборів депутатів Конотопської районної ради від Сумської 
обласної організації ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «СЛУГА НАРОДУ».

Враховуючи викладене, відповідно до статті 259, 283 Виборчого кодексу України, 
постанов Центральної виборчої комісії від 23 жовтня 2020 року № 419 “Про Роз'яснення щодо 
встановлення результатів виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласної, районної, районної у місті ради, а також міської, сільської, селищної ради 
(територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше)”, від 28 жовтня 2020 року № 433 
“Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, 
сільських, селищних, міських голів” постановляє:

1. Зареєструвати депутатом Конотопської районної ради Сумської області Срібранець 
Наталію Михайлівну, обраного у територіальному виборчому окрузі №2.

2. Копію цієї постанови надіслати Центральній виборчій комісії, відділу ведення 
Державного реєстру виборців Конотопської районної адміністрації Сумської області та 
оприлюднити шляхом розміщення на інформаційному стенді офіційних матеріалів Конотопської 
районної територіальної.виборчої комісії Конотопського району Сумської області.

Голова Конотопської районної територіальної //
виборчої комісії Сумської області /  \  В.КАПІТОНЕНКО

Секретар Конотопської районної територіальної ч^О °̂ріальна і ; 1
виборчої комісії Сумської області °<я'Су  J  Н.СЕМЕНЧЕНКО
































